

**PRZEDSTAWIENIE STANU PRAC NAD ZMIANĄ CZĘŚCI TEKSTOWYCH PLANÓW MIEJSCOWYCH
DLA 14 MIEJSCOWOŚCI: MIASTA DOBCZYCE ORAZ SOŁECTW: BIŃKOWICE, BRZĄCZOWICE,
BRZEWOWA, DZIEKANOWICE, KĘDZIERZYŃKA, KORNATKA, NIEZDÓW, NOWA WIEŚ, RUDNIK,
SIERAKÓW, SKRZYŃKA, STADNIKI, STOJOWICE**

Nr etapu	Etap czynności	Stopień realizacji
I	<p>PRZYSTĄPIENIE DO SPORZĄDZANIA ZMIAN CZĘŚCI TEKSTOWYCH 14 PLANÓW MIEJSCOWYCH Przed podjęciem uchwał o przystąpieniu do sporządzania zmian części tekstowych 14 planów miejscowych – dalej zmian mpzp (na podstawie art. 14 pkt 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz art. 72 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska):</p> <ul style="list-style-type: none"> • przygotowano materiały geodezyjne do opracowania zmian mpzp, • opracowano analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia zmian mpzp i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium. <p>Podjęto 14 uchwał o przystąpieniu do sporządzania zmian mpzp:</p> <ul style="list-style-type: none"> • przygotowano projekty uchwał o przystąpieniu do sporządzenia zmian mpzp, • przekazano projekty uchwał o przystąpieniu do sporządzenia zmian mpzp Radzie Miejskiej w Dobczycach, • podjęto przez Radę Miejską w Dobczycach 14 uchwał o przystąpieniu do sporządzenia zmian mpzp. <p>Wyłonienie firmy projektowej.</p>	ZREALIZOWANY
II	<p>OGŁOSZENIE I ZEBRANIE WNIOSKÓW</p> <ul style="list-style-type: none"> • ogłoszono w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości o podjęciu uchwał o przystąpieniu do sporządzania zmian mpzp oraz o terminie i sposobie składania wniosków do projektów zmian mpzp, • zawiadomiono na piśmie, o podjęciu uchwał o przystąpieniu do sporządzania zmian mpzp instytucje i organy właściwe do uzgadniania i opiniowania planów, • zebrano wnioski do zmian mpzp (w terminie nie krótszym niż 21 dni od dnia ogłoszenia). 	ZREALIZOWANY
III	<p>SPORZĄDZANIE PROJEKTÓW ZMIAN MPZP</p> <ul style="list-style-type: none"> • opracowano projekty zmian mpzp wraz z prognozą oddziaływania na środowisko rozpatrując wniesione wnioski, • sporządzono prognozę skutków finansowych uchwalenia planów miejscowych, z uwzględnieniem art. 36 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 	ZREALIZOWANY
IV	<p>OPINIOWANIE, UZGADNIANIE PROJEKTÓW ZMIAN MPZP</p> <ul style="list-style-type: none"> • zaopiniowano projekty zmian mpzp przez Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, • zaopiniowano i uzgodniono projekty zmian mpzp przez organy wymagane prawem, • wprowadzono zmiany wynikające z uzyskanych opinii i dokonanych uzgodnień. 	ZREALIZOWANY
V	<p>WYŁOŻENIE PROJEKTÓW ZMIAN MPZP DO PUBLICZNEGO WGLĄDU, ZEBRANIE UWAG</p>	ZREALIZOWANY

	<ul style="list-style-type: none"> ogłoszono w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, o wyłożeniu projektów zmian mpzp do publicznego wglądu (na co najmniej 7 dni przed dniem wyłożenia) oraz wyznaczono w ogłoszeniu termin, w którym osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogły wносить uwagi dotyczące projektów zmian mpzp (nie krótszy niż 14 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia projektów planów) wyłożono projekty zmian mpzp wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglądu na okres co najmniej 21 dni oraz zorganizowano w tym czasie dyskusję publiczną nad przyjętymi w projektach zmian mpzp rozwiązaniami, rozpatrzono uwagi do projektów zmian mpzp w terminie nie dłuższym niż 21 dni od dnia upływu terminu ich składania, wprowadzono zmiany do projektów mpzp wynikające z rozpatrzenia uwag. 	
VI	<p>PONOWIENIE OPINIOWANIA, UZGADNIANIA PROJEKTÓW ZMIAN MPZP W WYNIKU ROZPATRZENIA UWAG</p> <ul style="list-style-type: none"> wystąpiono ponownie o uzgodnienie projektów zmian mpzp przez organy wymagane prawem, wprowadzono zmiany wynikające z uzyskanych uzgodnień. 	ZREALIZOWANY
VII	<p>PONOWNE WYŁOŻENIE PROJEKTÓW ZMIAN MPZP DO PUBLICZNEGO WGLĄDU, ZEBRANIE UWAG</p> <ul style="list-style-type: none"> ogłoszono w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, o wyłożeniu projektów zmian mpzp do publicznego wglądu (na co najmniej 7 dni przed dniem wyłożenia) oraz wyznaczono w ogłoszeniu termin, w którym osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą wносить uwagi dotyczące projektów zmian mpzp (nie krótszy niż 14 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia projektów planów) tj. do dnia 15.06.2023r. wyłożono projekty zmian mpzp wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglądu na okres co najmniej 21 dni oraz zaplanowano zorganizowanie w tym czasie dyskusji publicznej nad przyjętymi w projektach zmian mpzp rozwiązaniami, <p>Następnie przeprowadzone zostaną kolejne czynności, tj.:</p> <ul style="list-style-type: none"> rozpatrzenie uwag do projektów zmian mpzp w terminie nie dłuższym niż 21 dni od dnia upływu terminu ich składania, w przypadku uwzględnienia (w całości lub w części) przez Burmistrza uwag wprowadzenie zmian do projektów mpzp,, a następnie w niezbędnym zakresie ponowienie czynności o których mowa w etapach VI i VII. 	<p>W TRAKCIE REALIZACJI – wyłożenie od dnia 04.05.2023r. do dnia 01.06.2023r.</p> <p>OBECNY ETAP PRAC NAD ZMIANĄ CZĘŚCI TEKSTOWYCH 14 PLANÓW MIEJSCOWYCH</p>
VIII	<p>UCHWALENIE PROJEKTÓW ZMIAN MPZP</p> <ul style="list-style-type: none"> przekazanie projektów zmian mpzp dla Radnych Rady Miejskiej w Dobczycach, wraz z listą nieuwzględnionych uwag, podjęcie przez Radę Miejską w Dobczycach uchwał w sprawie przyjęcia zmian tekstowych mpzp (mpzp uchwała Rada Miejska w Dobczycach po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium, rozstrzygając jednocześnie o sposobie 	DO ZREALIZOWANIA

	<p>rozpatrzenia uwag do projektów planów oraz o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych),</p> <p>LUB</p> <ul style="list-style-type: none">• w przypadku uwzględnienia przez Radę Miejską w Dobczycach nieuwzględnionych przez Burmistrza uwag ponowienie czynności o których mowa w etapach: VI, VII i VIII. <p>Weryfikacja zgodności uchwały przez Wojewodę i publikacja w Dzienniku Urzędowym:</p> <ul style="list-style-type: none">• przedstawienie przez Burmistrza Wojewodzie uchwał wraz z załącznikami oraz dokumentacją prac planistycznych w celu oceny ich zgodności z przepisami prawnymi,• ogłoszenie zmian mpzp w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego,• weryfikacja zgodności zmian mpzp z przepisami prawa przez Wojewodę Małopolskiego. <p>Wejście zmian mpzp w życie:</p> <ul style="list-style-type: none">• Uchwały Rady Miejskiej w Dobczycach w sprawie uchwalenia zmian mpzp będą obowiązywać po upływie 14 dni od dnia ich ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.	
--	--	--